
〈注意〉
・アレルギー反応を発症される方の中には、ごくわずかな摂取量でも症状が出てしまうことがあります。
   一覧表に記載された原材料を使用していないメニューでも、その原材料を使用したものと同じ調理器具や揚げ油を使って調理した
 場合、アレルギー反応が発症する可能性があるため、ご理解の上、あくまで目安としてご確認をお願いします。

・製造工場では様々な製品を生産しています。製品の切替時には洗浄消毒し、本来使用していない原材料が混入しないように細心の
 注意を払っていますが、特定原材料等を含まない商品であっても、同じ製造工場で特定原材料等を取り扱っているために意図せず
 混入する可能性があります。製造工場で混入する可能性のある商品には「△」を表示していますので、ご確認をお願いします。

※一部商品につきましては、取り扱いのない店舗がございます。

グランドメニュー 他

餃子
名物焼餃子（6個） △ △ ● △ △ △ ● △ ● △ △ ● 337
名物浜松餃子（12個） △ △ ● △ △ △ ● △ ● △ △ ● 690
特撰餃子（12個） △ ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 707
セット
浜松餃子定食セット ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,032
浜松餃子と濃厚つけ麺のセット ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,546
浜松餃子と五目チャーハンのセット -スープ付 ● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 1,263
浜松餃子とらーめんのセット（しょうゆ) ● ● ● △ △ △ ● ● ● ● ● ● 1,494
浜松餃子とらーめんのセット（みそ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● ● ● ● 1,550
浜松餃子とらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● ● ● ● 1,537
浜松餃子とらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,879
五目チャーハンセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,035
五目チャーハンセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,091
五目チャーハンセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,078
五目チャーハンセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,221
五目チャーハンセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,420
レタスチャーハンセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 948
レタスチャーハンセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,004
レタスチャーハンセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 991
レタスチャーハンセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,134
レタスチャーハンセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,332
鶏のから揚げユーリンチ風セット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● 1,286
鶏のから揚げユーリンチ風セット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,342
鶏のから揚げユーリンチ風セット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● 1,329
鶏のから揚げユーリンチ風セット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,472
鶏のから揚げユーリンチ風セット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,670
エビの濃厚マヨネーズソースとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,095
エビの濃厚マヨネーズソースとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,152
エビの濃厚マヨネーズソースとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,138
エビの濃厚マヨネーズソースとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,480
エビの濃厚マヨネーズソースとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,281
たっぷり新鮮野菜炒めセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,042
たっぷり新鮮野菜炒めセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,098
たっぷり新鮮野菜炒めセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,085
たっぷり新鮮野菜炒めセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,427
たっぷり新鮮野菜炒めセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,228
ぷりぷりエビのチリソースセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,163
ぷりぷりエビのチリソースセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,219
ぷりぷりエビのチリソースセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,206
ぷりぷりエビのチリソースセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,547
ぷりぷりエビのチリソースセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,349
豚肉とキャベツのホイコーローセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,155
豚肉とキャベツのホイコーローセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,211
豚肉とキャベツのホイコーローセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,198
豚肉とキャベツのホイコーローセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,539
豚肉とキャベツのホイコーローセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,341
たっぷり黒酢酢豚セット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● 1,363
たっぷり黒酢酢豚セット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,419
たっぷり黒酢酢豚セット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● 1,406
たっぷり黒酢酢豚セット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,747
たっぷり黒酢酢豚セット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,549
四川風マーボーセット（辛口）（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,171
四川風マーボーセット（辛口）（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,227
四川風マーボーセット（辛口）（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,214
四川風マーボーセット（辛口）（濃厚つけめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,357
四川風マーボーセット（辛口）（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,555
マーボーセット（甘口）（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,140
マーボーセット（甘口）（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,196
マーボーセット（甘口）（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,183
マーボーセット（甘口）（濃厚つけめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,326
マーボーセット（甘口）（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,524
らーめん
五目らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 826
野菜たんめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 816
肉みそタンタンめん ● ● ● ● ● ● ● ● 1,038
チャーシューめん ● ● ● ● ● ● ● ● 809
みそチャーシューめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 858
とんこつチャーシューめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 862
普通のらーめん ● ● ● ● ● ● ● ● 749
普通のみそらーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 797
とんこつらーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 801
ネギらーめん（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 714
ネギらーめん（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 762
ネギらーめん（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 760
濃厚つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 826
焼めし
五目チャーハン -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 840
レタスチャーハン -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 810
ガーリックチャーハン -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 857
半チャーハン（五目） -スープなし ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 533
半チャーハン（レタス） -スープなし ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 446
焼そば・丼
五目焼きそば -からし付 ● ● △ ● ● ● ● ● ● 862
中華丼 -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● ● 746
辛口四川風マーボー丼 -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● 830
甘口マーボー丼 -スープ付 ● ● ● ● ● ● ● 745
一品料理
鶏のから揚げユーリンチ風 ● ● ● ● ● ● 481
豚肉とキャベツのホイコーロー ● ● ● ● ● 350
黒酢酢豚 ● ● ● 559
たっぷり新鮮野菜炒め ● ● ● ● ● ● ● ● 238
ぷりぷりエビのチリソース ● ● ● ● ● ● ● 359
甘口マーボー豆腐 ● ● ● ● ● ● 335
辛口四川風マーボー豆腐 ● ● ● ● ● ● 366
エビの濃厚マヨネーズソース ● ● ● ● ● ● ● 291
その他
定食セット ● ● ● ● ● ● 342
スープのみ ● ● ● ● ● ● 40

小：168
中：302
大：420

おつまみ
肉野菜春巻き △ △ ● △ ● ● ● ● 67
ジャンボエビ春巻き ● △ ● ● ● ● ● ● 80
えだまめ ● 191
メンマ ● ● ● ● 28
チャーシュー ● ● ● ● ● 80
コーン 50
フライドポテト ● ● ● 355
お子様
お子様らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● 592
お子様ランチ（ふりかけご飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 581
お子様ランチ（五目ちゃーはん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 647
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・原材料に使用しているものは●印、工場生産ラインを共有しているものは△印で表記してあります。

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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グランドメニュー 他

デザート
杏仁豆腐 ● ● △ ● ● 114
マンゴー杏仁豆腐 ● ● △ ● ● 145
わらびもち杏仁豆腐 ● ● △ ● ● 198
ごまだんご（1個） ● ● ● ● ● 267
エッグタルト ● ● ● ● △ 154
チョコタルト ● ● ● ● △ 168
ドリンク
ウーロン茶 ● 0
オレンジジュース ● 118
コーラ ● 96
アイスコーヒー ● 12
シュガーシロップ 31
クリーミーポーション ● ● 11
ビール中瓶 235
ビール（中） 116
ビール（大） 235
角ハイボール 182
オールフリー 0
ウーロンハイ ● 91
196ストロング＜ビターレモン＞ 186
196ストロング＜ダブルレモン＞ 189
196ストロング＜ダブル完熟梅＞ 186
196ストロング＜ダブルシークァーサー＞ 186
196ストロング＜桃ダブル＞ 186
196ストロング＜ダブルグレープフルーツ＞ 189
緑茶サワー ● 90
紹興酒 ● 214
日本酒 196

ランチメニュー 他

肉みそタンタンめん
肉みそタンタンめんと浜松餃子のセット ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,879
肉みそタンタンめんと唐揚げのセット ● ● ● ● ● ● ● ● 1,670
肉みそタンタンめんと五目チャーハンのセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,420
浜松餃子ランチ
浜松餃子定食 ● △ ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,032
浜松餃子と濃厚つけ麺のセット ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,546
浜松餃子と五目チャーハンのセット ● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 1,263
浜松餃子とらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,486
浜松餃子とらーめんのセット（みそ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,542
浜松餃子とらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,529
から揚げランチ
から揚げユーリンチ風とらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● 1,278
から揚げユーリンチ風とらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,334
から揚げユーリンチ風とらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● 1,321
から揚げユーリンチ風と濃厚つけ麺のセット ● ● ● ● ● ● ● ● 1,472
焼きめしランチ
五目チャーハンとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,027
五目チャーハンとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,083
五目チャーハンとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,070
五目チャーハンと濃厚つけ麺のセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,221
餃子ランチ
餃子とらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 999
餃子とらーめんのセット（みそ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,056
餃子とらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,043
餃子と濃厚つけ麺のセット ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,193
餃子とらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,392
名物ランチ
五目らーめんと餃子のセット ● ● ● ● △ △ ● ● ● △ ● ● 1,271
野菜たんめんと餃子のセット ● ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 1,249
週替りランチ
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(しょうゆ) ● ● ● ● ● ● ● ● 1,189
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット(みそ) ● ● ● ● ● ● ● ● 1,245
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,232
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,581
豚肉のバーベキューソース炒めとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,383
本格ピリ辛マーボー豆腐のセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,163
本格ピリ辛マーボー豆腐のセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,219
本格ピリ辛マーボー豆腐のセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,206
本格ピリ辛マーボー豆腐のセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,555
本格ピリ辛マーボー豆腐のセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,357
エビとイカのチリソースとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 999
エビとイカのチリソースとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,055
エビとイカのチリソースとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,042
エビとイカのチリソースとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,391
エビとイカのチリソースとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,193
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,147
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,203
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,190
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,539
豚肉とキャベツのホイコーローとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,341
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒めとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,058
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒めとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,115
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒めとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,101
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒めとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,451
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒めとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● 1,252
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,034
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,090
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,077
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,427
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（濃厚つけ麺） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,228

コースメニュー 他

浜松餃子（12個） △ △ ● △ △ △ ● △ ● △ △ ● 690
特撰餃子（12個） △ ● ● △ △ △ ● ● ● △ ● ● 707
肉野菜春巻き △ △ ● △ ● ● ● ● 67
ジャンボエビ春巻き ● △ ● ● ● ● ● ● 80
豚肉とキャベツのホイコーロー ● ● ● ● ● 350
ぷりぷりエビのチリソース ● ● ● ● ● ● ● 359
鶏のから揚げユーリンチ風 ● ● ● ● ● ● 481
甘口マーボー豆腐 ● ● ● ● ● ● 335
辛口四川風マーボー豆腐 ● ● ● ● ● ● 366
黒酢酢豚 ● ● ● 559
エビの濃厚マヨネーズソース ● ● ● ● ● ● ● 296
五目チャーハン（2人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 687
五目チャーハン（3人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 997
レタスチャーハン（2人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 674
レタスチャーハン（3人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 891
ガーリックチャーハン（2人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 678
ガーリックチャーハン（3人前） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 988
コースらーめん（しょうゆ） ● ● ● ● ● ● ● 494
コースらーめん（みそ） ● ● ● ● ● ● ● ● 550
コースらーめん（タンタンめん） ● ● ● ● ● ● ● ● 887
コースらーめん（とんこつ） ● ● ● ● ● ● ● 537
濃厚つけ麺 ● ● ● ● ● ● ● ● 688
五目らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 766
お子様らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● 698
杏仁豆腐 ● ● △ ● ● 114
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期間限定メニュー 他

台湾風フラッペ（12/18～）  
台湾風フラッペ（マンゴー） ● ● ● 323
台湾風フラッペ（黒みつ） ● ● ● 366
味噌らーめんCP（2/22～）          
味噌野菜らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● 949
旨辛味噌らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● 953
ヴィオレットタルト（2/22～）          
ヴィオレットタルト ● ● ● ● ● ● △ 117

テイクアウトメニュー 他

本格中華弁当
焼餃子＆チャーハン弁当（タレ付） ● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 774
黒酢酢豚＆チャーハン弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 998
から揚げ＆チャーハン弁当（タレ付） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 928
エビチリ＆チャーハン弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 798
マーボー豆腐（辛口）＆チャーハン弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 806
野菜炒め＆白飯弁当 ● ● ● ● ● ● ● ● 540
ホイコーロー＆白飯弁当 ● ● ● ● ● 653
黒酢酢豚＆白飯弁当 ● ● ● 861
エビチリ＆白飯弁当 ● ● ● ● ● ● ● 661
チャーハン・丼
五目チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 800
レタスチャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 770
ガーリックチャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 785
中華丼 ● ● ● ● ● ● ● ● 707
四川風マーボー丼 ● ● ● ● ● ● 790
餃子・揚げ物
浜松餃子12個（タレ付） △ △ ● △ △ △ ● △ ● △ △ ● 663
焼餃子6個（タレ付） △ △ ● △ △ △ ● △ ● △ △ ● 337
鶏のから揚げユーリンチ風（タレ付） ● ● ● ● ● ● 481
肉野菜春巻き △ △ ● △ ● ● ● ● 67
ジャンボエビ春巻き ● △ ● ● ● ● ● ● 80
ごまだんご（6個入） ● ● ● ● ● 802
本格中華一品料理・焼きそば
ぷりぷりエビのチリソース ● ● ● ● ● ● ● 359
具だくさん黒酢の酢豚 ● ● ● 559
豚肉とキャベツのホイコーロー ● ● ● ● ● 350
四川風マーボー豆腐（辛口） ● ● ● ● ● ● 366
たっぷり新鮮野菜炒め ● ● ● ● ● ● ● ● 238
五目焼きそば △ ● △ ● ● ● ● ● ● 862
お子様
お子様ランチ（ふりかけご飯） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 581
お子様ランチ（五目ちゃーはん） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 647
オードブルパーティーメニュー
から揚げファミリーパック ● ● ● ● ● ● 1,423
みんなでマーボー ● c ● ● ● ● ● 733
みんなで酢豚 ● ● ● 1,117
みんなでチャーハン（五目） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,490
みんなでチャーハン（レタス） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1,353

みんなでエビチリ ● ● ● ● ● ● ● 717

パーティーコンボマーボーセット
・みんなで四川風マーボー・みんなでチャーハン（五目）

・浜松餃子12個

● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 2,897

パーティーコンボから揚げセット
・鶏のから揚げ12本・みんなでチャーハン（五目）

・浜松餃子12個

● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 3,320

パーティーコンボ酢豚セット
・みんなで酢豚・みんなでチャーハン（五目）

・浜松餃子12個

● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 3,281

パーティーコンボエビチリセット
・みんなでエビチリ・みんなでチャーハン（五目）

・浜松餃子12個

● ● ● ● △ ● ● ● ● △ ● ● 2,881

おうち中華

エビチリ＆酢豚セット ● ● ● ● ● ● ● 917

酢豚＆マーボー豆腐（辛口）セット ● ● ● ● ● ● 925

エビチリ＆マーボー豆腐（辛口）セット ● ● ● ● ● ● ● ● 725
週替わりランチ弁当（11：00～15：00限定品）
マーボー豆腐（辛口）＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 899
マーボー豆腐（辛口）＆ライス ● ● ● ● ● ● 669
豚肉のバーベキューソース炒め＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 926
豚肉のバーベキューソース炒め＆ライス ● ● ● ● ● ● ● 695
豚肉とキャベツのホイコーロー＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 883
豚肉とキャベツのホイコーロー＆ライス ● ● ● ● ● 653
エビとイカのチリソース＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 735
エビとイカのチリソース＆ライス ● ● ● ● ● ● ● ● 505
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒め＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 795
豚肉とピーマンと野菜の細切り炒め＆ライス ● ● ● ● ● ● ● 564
たっぷり新鮮野菜炒め＆五目半チャーハン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 771
たっぷり新鮮野菜炒め＆ライス ● ● ● ● ● ● ● ● 540
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・原材料に使用しているものは●印、工場生産ラインを共有しているものは△印で表記してあります。
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